СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЛЕНИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КУПИНСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПЯТОГО СОЗЫВА
Р Е Ш Е Н И Е

 седьмой сессии
16.12.2016 г.                                                                                                                 № 37
с.Зятьковка

О внесении изменений в бюджет

Ленинского сельсовета на 2016 год

и на плановый период 2017-2018 годов

Руководствуясь ст.63 «Регулирование местного бюджета» «Бюджетным Кодексом РФ», Совет депутатов Ленинского сельсовета

 РЕШИЛ :

1.Внести  изменение  в решение № 16  третьей сессии пятого созыва  от 25.12.2015 года   «О бюджете Ленинского сельсовета на 2016 год и плановый период 2017-2018 годов», приложение № 3 таблица №2: приложение № 5 таблица 1 ( прилагаются).

2.Настоящее  решение  направить  на  подпись Главе Ленинского  сельсовета

3.Настоящее решение вступает в силу  с момента публикации в муниципальных средствах массовой информации  газете «Муниципальные     ведомости».

Председатель Совета депутатов

Ленинского сельсовета Купинского района

Новосибирской области                                                                  И.Ю.Дмитриенко

Глава Ленинского  сельсовета

Купинского района Новосибирской области                                      А.М.Парачь

                                                                                                                                               Приложение № 3 к решению

сессии Совета депутатов                                                                                                                                                Ленинского сельсовета

Купинского района

от 25.12.2015

Таблица №2

	Код дохода по бюджетной классификации
	Исполненные назначения
	Тип средств
	Наименование показателя

	100 1 03 02230 01 0000 110
	60512,63
	01.01.80
	Доходы от уплаты акцизов на дизельное топливо, подлежащие распределению между бюджетами субъектов Российской Федерации и местными бюджетами с учетом установленных дифференцированных нормативов отчислений в местные бюджеты

	100 1 03 02240 01 0000 110
	980,22
	01.01.80
	Доходы от уплаты акцизов на моторные масла для дизельных и (или) карбюраторных (инжекторных) двигателей, подлежащие распределению между бюджетами субъектов Российской Федерации и местными бюджетами с учетом установленных дифференцированных нормативов отчислений в местные бюджеты

	100 1 03 02250 01 0000 110
	97765,15
	01.01.80
	Доходы от уплаты акцизов на автомобильный бензин, подлежащие распределению между бюджетами субъектов Российской Федерации и местными бюджетами с учетом установленных дифференцированных нормативов отчислений в местные бюджеты

	182 1 06 06033 10 0000 110
	366,29
	01.01.00
	Земельный налог с организаций, обладающих земельным участком, расположенным в границах сельских поселений

	182 1 06 06043 10 0000 110
	89126,67
	01.01.00
	Земельный налог с физических лиц, обладающих земельным участком, расположенным в границах сельских поселений

	182 1 11 09045 10 0000 120
	4605,0
	01.01.00
	Прочие поступления от использования имущества, находящегося в собственности сельских поселений (за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений, а также имущества муниципальных унитарных предприятий, в том числе казенных)

                                                                               Приложение № 5 к решению                                                                                                                                                                                                                                        сессии Совета депутатов

Ленинского сельсовета

Купинского района

                                                                                                               от 25.12.2015

   таблица №1
Объем межбюджетных трансфертов по Администрации Ленинского сельсовета

                                                        на     2016год

	КОД

АДМИН
	Наименование показателя
	Код дохода по КБ
	Доходы  2016год

	444
	Дотации бюджетам поселений на выравнивание  бюджетной обеспеченности
	 2 02 01001 10 0000 151
	4215,766

	444
	Субвенции на осуществление первичного воинского учета на территориях, где  отсутствуют военные комиссариаты
	 2 02 03015 10 0000 151
	82,950

	Дотация из РФФПП
	 2 02 01001 10 0000 151

	Субвенция на осуществление отдельных государственных полномочий Новосибирской области по решению вопросов в сфере административных правонарушений

	0,100

	Субсидии бюджетам поселения

	401,400

	В с е г о

	4700,216